[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  25.03.2025  № 445
О внесении изменения в
постановление администрации

округа от  10.09.2024 №989

     В соответствии с законами Вологодской области от 13 ноября 2014 года №3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области», от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Белозерского муниципального округа от 10.09.2024 № 989 «Об утверждении порядка приёма и рассмотрения предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Белозерском муниципальном округе» изменение, изложив пункт 6 Порядка в следующей редакции:

        «6.Глава округа в течение 7 дней рассматривает поступившие в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в Белозерском муниципальном округе предложения по персональному составу КДН и ЗП и утверждает его состав постановлением администрации Белозерского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа:                                                                                  Д.А. Соловьев
PAGE
2